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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31311008G

2. Emri i subjektit YLLI MUÇA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise kibernetike. 
Analizim i kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitekturès, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Analizimi, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune 
dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té 
pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ 
CAN). Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software. Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes 
Informatike. Import - eksport te produkteve/sherbimeve te 
permendura ne kete nen te cilat jane te klasifikuara me 
perdorim te dyfishte. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te sistemeve te teknologjise se informacionit per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, 
software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre 
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(printera, skanera, fotokopje e cdo pajisje tjeter elektronike 
te lidhur me sistemin e kopiuterave). Montim aparaturash te 
siper permendura, parametrizim, konfigurim. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Disenjim 
software-i. Analizimi i kerkesave te sistemit software, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
software. Zhvillim sistemesh migrimi. Transferimi i te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re. Ndertim, zhvillim dhe operim i 
qendrave te te dhenave. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
169/14/3, Kati 1, Ap.26 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CRYPTONET
E-Mail: r.muca@cryptonet.al  
Telefon: 0682138510  0682138510

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-978656-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718042-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Deklarim i emrit tregtar .
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime te kompjuterave.")          u be            
("Sherbime dhe riparime te kompjuterave. Shitje-blerje te kompjuterave, printera, 
telefona dhe aksesorve te tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CryptoNet")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746905-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime te kompjuterave. Shitje-blerje te 
kompjuterave, printera, telefona dhe aksesorve te tyre.")          u be            ("Sherbime 
dhe riparime te kompjuterave. Shitje-blerje te kompjuterave, printera, telefona dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEF69F4-124A-4C0C-89C3-2A973404EB2C
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aksesorve te tyre, kancelari dhe pajisje elektrike. Mirembajtje software dhe 
hardware per zyra. Krijim dhe mirembajtje te faqeve te internetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974471-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-011478-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave te deklaruara ne seksionin D.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769435-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime te kompjuterave. Shitje-blerje te 
kompjuterave, printera, telefona dhe aksesorve te tyre, kancelari dhe pajisje elektrike. 
Mirembajtje software dhe hardware per zyra. Krijim dhe mirembajtje te faqeve te 
internetit.")          u be            ("Sherbime dhe riparime te kompjuterave. Shitje-blerje 
te kompjuterave, printera, telefona dhe aksesorve te tyre, kancelari dhe pajisje 
elektrike. Krijim dhe mirembajtje te faqeve te internetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F02E7B0-4779-4A41-9253-260146875449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA345985-3B74-4602-B3FF-DA54B921BFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB700CE-E03D-4EBB-9909-764954744CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AA506C-0077-423F-8880-F2B008AB0961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101BC2F-D781-477A-88EB-1B0CA035527A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE74577B-AB78-4FF7-B8B7-00227CEBA5E3
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252894-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.muca@cryptonet.al")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime te kompjuterave. Shitje-blerje te 
kompjuterave, printera, telefona dhe aksesorve te tyre, kancelari dhe pajisje elektrike. 
Krijim dhe mirembajtje te faqeve te internetit.")          u be            ("Dizenjim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike 
(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN). Implementim i pajisjeve te komunikimit. 
Dizenjim dhe zhvillim te sistemeve te sigurise. Operimin, menaxhimin, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimin teknik/informatik per sistemet software.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292627-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyres financiare.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i personit fizik, Cryptonet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319179-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "H.H. Dalliu", Pallati 184/9, Shkalla 1, Kati 1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sulejman Delvina", pallati "Lura", kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE74577B-AB78-4FF7-B8B7-00227CEBA5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB7F77E-C063-4F82-B1E3-54D59A92522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B39EF-CC20-4825-A034-77CF40E26AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A1FC09-B798-4CBC-8CBB-91E586A1F08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA2B744-139D-4581-AD13-F6B1F0F9513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9443D88F-C1D8-4CDF-8D43-365D3EEBA60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF58289C-C941-4AC1-89DB-CFBC1E32007B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A58D0C6-C5FB-478E-B0DC-8B54A6A75F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCADBFDD-7F1C-4A20-8F6F-B0203A738C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41648E9D-4B06-4A09-B81F-A00B480F4051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2633294D-53BB-47C3-B0AC-D0E9DC336804


5

Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503684-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682138510")         
Objekti ishte            ("Dizenjim dhe mirembajtje sistemesh software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike 
(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN). Implementim i pajisjeve te komunikimit. Dizenjim dhe 
zhvillim te sistemeve te sigurise. Operimin, menaxhimin, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimin teknik/informatik per sistemet software.")          u be            ("Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise kibernetike. Analizim i kerkesave te sigurise se klientit, 
projektimi i arkitekturès, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 
pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te komunikimit. Analizimi, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN). Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise 
se sistemit software. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. Import - eksport te 
produkteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat jane te klasifikuara me 
perdorim te dyfishte. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre (printera, 
skanera, fotokopje e cdo pajisje tjeter elektronike te lidhur me sistemin e 
kopiuterave). Montim aparaturash te siper permendura, parametrizim, konfigurim. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Disenjim software-i. Analizimi i 
kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software. Zhvillim sistemesh migrimi. Transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Ndertim, 
zhvillim dhe operim i qendrave te te dhenave. ")         

Lista e Dokumenteve:

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570908-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7D5685-1C09-4E67-A33E-557F293478CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1A60AF-F0D5-4692-9D4D-92CF620FF388
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i firmosur.pdf
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715012-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Vendim Asambleje Cryptonet.pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797170-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 169/14/3, Kati 1, Ap.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"H.H. Dalliu", Pallati 184/9, Shkalla 1, Kati 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DACA96F-BA1F-4BC9-AD33-C2C735AAC5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F821916B-C375-4F6F-89CB-9A2B1D292577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A4EAE5-C332-4067-A4FC-0C68BF5A66DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07204020-D048-41E5-B63A-5596A98BEAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C5FAB5-EDDD-4303-A9B9-ED67F7166DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A704D-040F-46A6-9865-7E97E620E086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06735A62-D279-42DF-95A4-A51DBDAFBE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF1C5BB-5558-476F-9FFE-7B7CB3F624CF

